
HZSFP0002YJV

SMLOUVA NA OPRAVU VOZIDLA

I.
Smluvní strany

l. Objednatel: Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odborná škola požární ochrany
se sídlem: Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek
zastoupený: ředitelem
IČO: 64122654 l
DIČ: neplátce DPH SOŠ PO a VOŠ PO i

,bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Ostrava
číslo účtu: 2 2 -08-, 2019
kontaktní osoba: %'h'
č. telefonu: č, FN- Šf M- q /2D4q
(dále jen ,,objednatel") -'fiiohy" 1/ 'l /°/J·1

a

2. Zhotovitel: KOBIT - THZ CZ s.r.o.
se sídlem: Tovární 123, 538 21 Slatiňany
zastoupený: ředitelem a jednatelem společnosti
IČO: 06102867
DIČ: CZ06102867
Spisová značka: 39588 C, Krajský soud v Hradci Králové
bankovní spojení: Raiffeisenbank
číslo účtu:
kontaktní osoba:
č. telefonu:
(dále jen ,,zhotovitel")

uzavírají podle § 2586 a násl. úkona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "OZ"), za účelem
zajištění provozu služebních vozidel SOŠ PO a VOŠ PO tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva").

II.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou provést dílo spočívající v
zabezpečení opravy čerpadla ZIEGLER FP 16/8 1HH u vozidla požární techniky CAS 32/8200/800
S3R registrační značky FMA 15-37 dle cenové nabídky č. OTS/2019-20/007 (příloha č.l) v níže
uvedeném rozsahu:

l. Demontáž čerpadla z vozidla

2. Demontáž čerpadla

3. Prohlídka a výměna náhradních dílů

4. Kompletace čerpadla

5. Montáž čerpadla do vozidla

HZSFP0002YJV



6. Zkoušky čerpadla

v souladu s platnými zákonnými normami a objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a
zaplatit zhotoviteli cenu dohodnutou dle ČI. III. této smlouvy.

III.
Cena

l. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na ceně 67 040,05 Kč s DPH (viz příloha č.l - cenová nabídka).

2. Cena dle bodu l je stanovena jako konečná a nepřekročitelná.

IV.
Místo plnění

Místem plnění dle této smlouvy je provozovna zhotovitele na adrese: Tovární 123, 538 21 Slatiňany
(dále jen ,,provozovna").

V.
Doba plnění

l. Zhotovitel se zavazuje provést plnění smlouvy od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami, do
l měsíce, pokud nebudou smluvní strany postupovat dle ČI. V bod 3 této smlouvy.

2. Předání vozidla určeného k provedení díla a převzetí vozidla po provedení díla zpět objednatelem
bude uskutečněno v provozovně objednatele na základě písemného dokladu o předání.

3. Dobu plnění, v případě zjištění skryté závady, jejíž výskyt v rámci opravy nebo prohlídky se
nepředpokládal, lze se souhlasem objednatele přiměřeně prodloužit.

VI.
Fakturační a platební podmínky

l. Úhrada ceny bude provedena bezhotovostně. Objednatel neposkytuje zálohy.



2. Daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel objednateli ve dvou výtiscích po převzetí vozidla
objednatelem, nejpozději do 14 dnů od splnění zakázky na doručovací adresu objednatele uvedenou v
ČI. I. této smlouvy. Objednatel uhradí cenu dle daňového dokladu (faktury) do 21 dnů ode dne jeho
prokazatelného doručení. Zaplacením ceny se rozumí odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve
prospěch účtu zhotovitele.

3. Součástí každého daňového dokladu (faktury) bude soupis provedených prací a dílů, použitých při
provádění díla potvrzený oprávněnou osobou objednatele.

4. Faktura musí dále obsahovat náležitosti podle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, a podle ustanovení § 435 OZ. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo
neúplné údaje nebo nebude obsahovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu
zhotoviteli vrátit do data její splatnosti. Zhotovitel fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou. V
takovém případě běží nová lhůta splatnosti dle bodu 2. tohoto článku ode dne doručení opravené nebo
nové faktury objednateli.

VII.
Závazky smluvních stran

l. Zhotovitel se zavazuje:
a) zajistit při poskytování služby dle této smlouvy kontrolu a dodržování všech obecně
závazných právních předpisů;
b) provádět na své náklady a nebezpečí likvidaci původních provozních kapalin a původních,
dále nevyužitelných dílů;
C) provádět prohlídky a opravy s použitím nových originálních náhradních dílů a materiálu;
d) uhradit veškeré škody vzniklé jeho zaviněním na vozidle při provádění díla;
e) poskytnout na provedené práce záruku v délce nejméně 6 měsíců;
f) poskytnout na náhradní díly dodané zhotovitelem záruku v délce nejméně 24 měsíců;
g) při zjištění skryté závady, jejíž výskyt v rámci opravy nebo prohlídky se nepředpokládal,
neprodleně informovat zástupce objednatele a do doby rozhodnutí objednatele o dalším postupu
opravu skryté závady neprovádět.

2. Objednatel se zavazuje převzít bez zbytečného odkladu vozidlo po prohlídce nebo opravě.

VIII.
Závěrečná ujednání

l. Smluvní vztahy ve smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu této smlouvy.

2. Smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, kdy každý má platnost originálu. Jedno
vyhotovení obdrží zhotovitel, jedno vyhotovení objednatel.

3. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými, vzestupně
číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

4. Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v plném rozsahu na dobu neurčitou v Registru
smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o Registru smluv.



5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o Registru smluv.

6. Pokud se kterékoli ustanovení této smlouvy nebo jeho část stane neplatným či neúčinným,
nebude mít tato neplatnost či neúčinnost vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení této smlouvy.
V uvedeném případě se smluvní strany zavazují nahradit neplatné či neúčinné ustanovení novým
ustanovením, které je svým účelem co nejbližší ustanovení této smlouvy, které bude nahrazováno.

7. Smluvní strany vylučují použití obchodních zvyklostí ve smyslu ustanovení § 558 odst. 2 OZ.

8. Příloha č.l - cenová nabídka je nedílnou součástí této smlouvy.

,A.uvy

Objednatel

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA
POŽÁRNÍ OCHRANY A .17.

VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA
POŽÁRNÍ OCHRANY

pošt. přihr. 56, 738 02 FRYDEK-MĹSTEK

Ve Slatiňanech, dn

Z

' ĹÄ

TOvANUA K"µ LAÚWW
KOBIT - HZ CZ s.r.o

Tovární 123 0 538 21 Slatiňany
IČO 061 02 867,



®

,,y, Ť".
l

SOŠ PO a VOŠ PO
poštovni schránka 56
pionýrů 2069, 738 02 Frýdek-Mistek 12
lČ datové schránky:
bi3aa9z

Váš dopis značky Naše značka
18.7.2019-Osobně OTS/2019-20/007

věc:

Vyřizuje linka Slatiňany
18.7.2019

Cenová nabídka - oprava čerpadla ZIEGLER FP 16/8 1HH

s.č. (ZFT) Název Mn./NH Cena /mj Cena celkem
pracnost demontáž čerpadla z vozidla 10 750 7500
pracnost demontáž čerpadla 12 750 9000
ARKOV NO - ložiska - obj.

1 4000 4000
ARKOV NO - GUFERA 4 325 1300
ARKOV NO - komplet sada Ô kroužky 1 450 450
165001574 NO - (Stútzring -POS 30.4) vymezovací

kroužkv , 2 240 480
sklad NO - (Exzenter POS 90) VACKA TROKOMAT 1 500 500
170000395 Ložisko, Nadellager Ar. Nr. 650410 (POS 100)

1 1700 1700
181008, NO - (Dichtungssatz TROKOMAT ab 1996 ab

Baujahr 1997 fůr TROKOMAT PLUS (SADA
165001575 třsnčni TRQKQMAT 2 3500 7000
paramo no - Motorový olej sae 10w40 1,5 150 225

, " *) O
pracnost kompletace čerpadla 13 750 9750
pracnost montáž čerpadla do vozidla 16 750 12000
pracnost zkoušký čerpad|a 2 750 1500
Celkem bez
PPH 55 405,00 KČ
Celkem s 67 040,05 KČ
Df'H

') Červeně opotřebené díly se mění dle stavu opotřebeni, '*) Další položky dle stavu po rozebran|

KOBIT - THZ CZ s.r.o.
Továrni 123,
538 21 SLATIŇANY

Bankovní spojení: Raiffeisenbank Tel:
IČO: 061 02 867 Fax: Y(
Spisová značka: C 39588 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové E-mail:


